様式第５号（第９条関係）

田原市親子交流館使用料免除申請書

利用者の住所氏名

（ 代 表 者 ）
住所

氏名

利 用 施 設
  年   月   日   時   分から

  年   月   日   時   分まで

利 用 場 所

利 用 人 員  人
入 場 料

の 有 無

有（   円）

無

利 用 目 的

利 用 内 容

（ 行 事 内 容 ）

定 額 使 用 料  円 共 催 者

裁 定 使 用 料  円 根 拠  規則第９条第１項第  号

備 考

田原市親子交流館の管理運営に関する規則第９条の規定により、上記のとおり使用料

の免除を受けたく申請します。

      年  月  日

田原市長      殿

                   住所

                   氏名

（注） 太枠内は、記入しないでください。

行事の内容が分かる資料を添付のこと。